COMUNICADO EF1 Nº 25/15
Taubaté, 30 de junho de 2015

Senhores Pais,

Informamos que a Reunião de Pais com a professora Sabrina
acontecerá dia 08 de julho de acordo com o cronograma a seguir:

Horário Aluno
13 horas Alice Maria
13h20 Lais Soldi
13h40 Ana Maria
14 horas Andres
14h20 Beatriz
14h40 Daniel
15 horas Felipe
15h20 Gabriela
15h40           Isadora
16 horas Luana
16h20           Nathalia
16h40      Nicole
17 horas       Samuel
17h20           João Vítor

Obs.:
 Nesse dia não haverá aulas
 Solicitamos o cumprimento rigoroso do horário para que todos

possam ser atendidos com eficiência
 Caso não possa comparecer no dia e no horário agendado, favor

entrar em contato com a professora Thais, Coordenadora
Pedagógica

Atenciosamente,

Professora Thais

Coordenadora Pedagógica